
Wykaz autobusów do Wołowa i powrót do miejscowości Gminy Wińsko 

Godzina wyjazdu 
do Wołowa 

Miejscowość Godzina powrotu  
z Wołowa 

7.31 Trzcinica             15.20 
7.29   8.25(wt, pt)   
           8.35  (pn, śr, 
czw)  

Głębowice 12.00, 15.20 

7.24 Turzany              15.20 
7.21 Aleksandrowice              15.20 

   

           6.28,  8.41 Białawy Wielkie 12.00,               15.30,   
           6.32,  8.45 Białawy 12.00,               15.30 ,  

           6.39 Morzyna 11.30,               15.30,  
           6.41 Węglowo 11.30 ,              15.30,  

           6.49 Stryjno 11.30,               15.30,   

           6.45,  8.48 Stryjno skrz 11.30,               15.30,   
           6.52,  8.50 Brzózka 11.30,  12.00,  15.30  

           6.55,  8.54 Rudawa 11.30,  12.00,  15.30 ,  
           6.58,  8.57 Smogorzów  11.30,  12.00,  15.30 ,  

           7.00,  8.59 Smogorzówek 11.30,  12.00,  15.30 ,  
   

6.30 Rajczyn               15.30 

6.33 Gryżyce               15.30 
6.38 Wyszęcice               15.30 

6.43 Krzelów               15.30 
6.46 Młoty               15.30 

6.50 Konary                15.30 
6.53 Moczydlnica Kl.               15.30 

   

6.45 Piskorzyna               15.30 
6.49 Rogówek               15.30 

7,00,  8.10,  14.40 WIŃSKO 13.45,   15.30,    
7.04,  8.14,  14.44 Jakubikowice 

skrz 
13.45,   15.30,    

7.06,  8.16,  14.46 Chwałkowice 13.45,   15.30,    

7.08,  7.18,  14.48 Baszyn 13.45,   15.30,    

7.11,  8.20,  14.51 Domanice 13.45,   15.30,    
7.13,  8.23,  14.53 Kłopotówka skrz 13.45,   15.30,    

 

Autobusy kursują wyłącznie w dni nauki szkolnej 


